[image: image1.jpg]

муниципальное образование  ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	24

	марта
	201
	4
	г.
	№
	95
	п. Ханымей

	О признании утратившим силу решение Собрания депутатов от 20 февраля 2013 года
№ 34 «Об утверждении Порядка оплаты работ, услуг, связанных с выполнением муниципальных контрактов по содержанию и ремонту объектов благоустройства, находящихся в муниципальной собственности поселок Ханымей»

В целях исполнения постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 февраля 2014 года № 125-П «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из окружного бюджета местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств при выполнении органами местного самоуправления в Ямало-Ненецком автономном округе полномочий по отдельным вопросам местного значения в сфере жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и организации ритуальных услуг», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования поселок Ханымей

 Р Е Ш Е Н О :
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 20 февраля 2013 года
№ 34 «Об утверждении Порядка оплаты работ, услуг, связанных с выполнением муниципальных контрактов по содержанию и ремонту объектов благоустройства, находящихся в муниципальной собственности поселок Ханымей».
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва (Пасечная Н.В.).
И.п. Главы муниципального образования

поселок Ханымей

          А.Е. Лешенко